
UCHWAŁA  NR 233/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 października 2016 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 149/2016 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

14.01.2016 r. w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 463 072,00 0,00 463 072,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 072,00 0,00 463 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 868,00 0,00 36 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 798,00 0,00 2 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 819,00 0,00 6 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 972,00 0,00 972,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00

4260 Zakup energii 76,56 0,00 76,56

4300 Zakup usług pozostałych 21 466,44 0,00 21 466,44

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 64 900,00 0,00 64 900,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 55 772,00 0,00 55 772,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 300,00 0,00 263 300,00

710 Działalność usługowa 628 704,00 0,00 628 704,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 168 000,00 0,00 168 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 213,00 0,00 83 213,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 819,00 0,00 16 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 168,00 0,00 2 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 232/2016 z dnia 06.10.2016 r.

Załącznik
do Uchwały Nr 233/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.10.2016 r.



71015 Nadzór budowlany 460 704,00 0,00 460 704,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 966,00 0,00 98 966,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 207 522,00 0,00 207 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 430,00 0,00 20 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 012,00 0,00 53 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 822,00 0,00 4 822,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 0,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 041,00 0,00 9 041,00

4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 0,00 34 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 811,00 0,00 7 811,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 960,00 350,11 1 310,11

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 340,00 - 50,11 289,89

750 Administracja publiczna 45 165,00 0,00 45 165,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 649,00 0,00 23 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 993,00 0,00 17 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 682,00 0,00 3 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 474,00 0,00 474,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 516,00 0,00 21 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 640,00 0,00 14 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 0,00 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 342 252,00 0,00 4 342 252,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 341 352,00 0,00 4 341 352,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
188 453,00 0,00 188 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 214,00 0,00 27 214,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 27 451,00 0,00 27 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 591,00 0,00 4 591,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 983 647,00 0,00 2 983 647,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
96 245,00 0,00 96 245,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
235 316,00 0,00 235 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 342,00 0,00 11 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 452,00 0,00 1 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
388 694,00 0,00 388 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 536,00 0,00 167 536,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 85 166,00 0,00 85 166,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 933,00 0,00 35 933,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 932,00 0,00 13 932,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 230,00 0,00 1 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 0,00 1 650,00

75414 Obrona cywilna 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00

755 Wymiar sprawiedliwości 139 050,00 0,00 139 050,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 139 050,00 0,00 139 050,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,00 0,00 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 124,00 0,00 138 124,00

801 Oświata i wychowanie 11 475,00 0,00 11 475,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 975,00 0,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,75 0,00 19,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 955,25 0,00 1 955,25

80110 Gimnazja 8 925,00 0,00 8 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,65 0,00 88,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 836,35 0,00 8 836,35

80111 Gimnazja specjalne 575,00 0,00 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,75 0,00 5,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 569,25 0,00 569,25

851 Ochrona zdrowia 1 864 406,00 0,00 1 864 406,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 864 406,00 0,00 1 864 406,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 864 406,00 0,00 1 864 406,00

852 Pomoc społeczna 535 110,00 0,00 535 110,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 69 910,00 0,00 69 910,00

3110 Świadczenia społeczne 69 280,00 0,00 69 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526,00 0,00 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 0,00 91,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00

85204 Rodziny zastępcze 462 000,00 0,00 462 000,00

3110 Świadczenia społeczne 457 380,00 0,00 457 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 0,00 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,00 0,00 1 029,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 200,00 0,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266 110,00 0,00 266 110,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 266 110,00 0,00 266 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 864,00 0,00 163 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 058,00 0,00 3 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 484,00 0,00 29 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 087,00 0,00 4 087,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 865,00 0,00 30 865,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 752,00 0,00 34 752,00

8 300 344,00 0,00 8 300 344,00Razem:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


